Estado do Pârá
GOYERNO MUNICIP-{L DE ITAITUBA

FUNDO MUN]CIPAL DE SAUDE

DECLARAÇÃO Df, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) FUNDO
ML-INICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo

vadministrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no art. 25,
caput, da Lei Federal n" 8.666193 e suas alterações, para contratação do objeto do presente TERMO da empresa
INSTITUTO DE GERIATRIA E PSIQUIATRIA DE SANTAREM IGPS LTDA.

Assim, nos termos do arÍ.26 da Lei Federal n' 8.666193 e suas alterações, venho comunicar ao Gestor
(a) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE da pÍesente declaração, para que seja processada a devida ratificaçâo de
inexigibilidade, caso esteja de acordo

ITAITUBA

CLAUDI S

Fb._

PA, 3

ROD. TRÂNS,{MÀZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO ÂO GÍNASIO MUN

2011
!'ie!

		2017-09-27T11:42:53-0300